
 Quinta-feira, 21 de Novembro de 2019 | Edição N° 230 | Caderno I

 

 

 

                                                                                         
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA 
CNPJ Nº 13.991.993/0001-52 

E-MAIL: SMSTGZ.AP@GMAIL.COM 
 

 
PORTARIA Nº 139/2019-GAB/SEMSA. 
 
 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA, JAKELLINNE RIBEIRO DE 

OLIVEIRA, Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT; Lei Orgânica do Município e, Lei Especifica nº 

399/2019. 

 

RESOLVE: 
 

 
                   Artigo 1º - DESIGNAR o Servidor JOSÉ MENDES DE AZEVEDO 

JUNIOR, COORDENADOR DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE DE TARTARUGALZINHO – 

CVS/SEMSA-PMT, nomeado pelo Decreto nº 158-GAB/PMT; portador da RG nº 2.310.927/PB, 

CPF nº 010.185.794-27; para participar da Oficina para Elaboração de Estratégias Estaduais para o 

Enfrentamento da Hanseníase – Região Norte; que ocorrerá na cidade de Belém/PA, no período de 

20 a 22 de Novembro de 2019. 

                   Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, 

revogada as disposições em contrário. 

                                         Artigo 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
                              
Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, em 21 de Novembro de 2019. 
 
 
 
 
 

 
JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA 

  Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho 
Decreto nº 192/2017-GAB/PMT 

 
 
 
 
 
 


		2019-11-21T15:47:09-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




